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Om eierskapskontroll 
Kontrollutvalget skal påse at det føres kontroll med forvaltningen av kommunens 
eierinteresser i selskaper. Kontrollen kan rette seg mot kommunens eierrepresentant i et 
selskap, eller gjennomføres som en generell kontroll av kommunens rutiner for eierstyring. 

Plan for eierskapskontroll 
Kontrollutvalget har i løpet av våren 2024 laget denne planen for eierskapskontroll. Planen 
gjelder hele valgperioden og til og med første år ut i neste periode, som er 2028.  
Risikobildet i kommunen vil vanligvis endre seg over tid. Det kan føre til at det blir nødvendig 
å oppdatere planen midtveis i planperioden. Endringer i risikobildet kan også føre til 
endringer i prioriteringen av eierskapskontroller. For å ta høyde for dette, har kontrollutvalget 
prioritert flere områder enn det har ressurser til å undersøke.  
Planen bygger på en risiko- og vurderingsvurdering av g de kommunale eierskapenes 
virksomhet. Med kommunale eierskap mener vi selskaper som kommunen har eierinteresser 
i. For å finne fram til områder og selskaper med høyest risiko, er planen basert på et bredt 
utvalg kilder: revisors risiko- og vesentlighetsvurderinger, innspill fra administrativ og politisk 
ledelse, innspill fra eldreråd,  innspill fra hovedtillitsvalgte, samt hovedverneombudet. I sum 
gir dette et godt grunnlag for plan for eierskapskontroll. 

Ressurser 
Kontrollutvalget har en begrenset årlig ressurs til forvaltningsrevisjon, eierskapskontroll og 
andre undersøkelser,185 timer, totalt 740 timer i valgperioden 

Gjennomføring  
Revisjon Midt-Norge, som er kommunens revisor, leverer eierskapskontroll etter bestilling fra 
kontrollutvalget. Kontrollutvalget godkjenner revisors prosjektplan før eierskapskontrollen kan 
påbegynnes Etter at eierskapskontrollen er gjennomført, rapporterer revisor til 
kontrollutvalget. Eierrepresentanten  får alltid anledning til å uttale om rapporten før den 
behandles i kontrollutvalget 

Rapportering og oppfølging 
Kontrollutvalget legger rapporter fra eierskapskontrollen fram for kommunestyret med forslag 
til vedtak og videre oppfølging. Kontrollutvalgets skal sørge for at kommunestyrets vedtak blir 
fulgt opp. Kontrollutvalget rapporterer om oppfølgingen til kommunestyret. Rapporteringen 
skjer vanligvis gjennom egen sak til kommunestyret. 

Prioriterte områder for eierskapskontroll 
Kontrollutvalgets prioriteringer går fram av oversiktene på neste side. Plan for 
eierskapskontroll inneholder også forslag til hva kontrollen skal gi svar på. Forslagene er 
begrunnet i risiko- og vesentlighetsvurderingene. De er likevel ikke bindende for 
kontrollutvalget når det bestiller eierskapskontroll.  
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Plan for eierskapskontroll  
Prioritert selskap Forslag til spørsmål/vinkling/innretning 

1. Generell 
eierskapskontroll(Kommunens 
eierstyring) 

Skjer eierstyringen i samsvar med lover og 
forskrifter, kommunestyrets vedtak og 
anerkjente prinsipper for eierstyring? 

2. Eierskapskontroll i selskap hvor 
kommunen er medeier og andre 
eierkommuner innbyr kommunen 
til å delta i prosjektet 
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